
令和７年４月１7日 

各  位 

利昌工業株式会社 本社総務部 

大阪市北区堂島２丁目１番９号 

 

訃  報 

 

弊社 取締役名誉会長 利倉 晄一 儀 令和７年４月１３日 午前８時５１分 

享年９７歳にて他界いたしました 

ここに生前のご厚誼に深く感謝し 謹んでお知らせ申し上げます 

 

なお 通夜ならびに葬儀は故人の遺志により近親者のみにて執り行いました 

後日 お別れの会を開催する予定でございますが 日程 場所が決定次第 改めて 

ご案内申し上げます 

記 

喪 主  代表取締役社長 利倉 幹央（長男） 

備 考    誠に勝手ながら利倉家ならびに弊社へのご弔問 ご香典 ご供花 

ご供物の儀はお心だけを頂戴し伏してご辞退申し上げます 

 

以上 

 


